
RISORSE TECNOLOGICHE, FINANZIARIE E 
STRUTTURALI oc o' Proposta n. 	del 2-024  

Quadro Economico Patrimoniale — Bilancio 2024 

N° Centro di costo 	  

N° Conto Economico 	  

Ordine n° 	 del 

Tetto di spesa/Budget assegnato E. 

Budget utilizzato/impegnato C. 

Budget presente atto E. 	  

Disponibilità residua budget E. 	  

Budget pluriennale 	  
Anno 	 Euro 
Anno 	 Euro 
o Non comporta ordine di spesa 

1

1 

. 

	Il Responsabile del procedimento 
C.plktErrtImministrativo 	ssionale 

. r 	i 	(Dr. Antonino Oc 

/}N .  

Il Dirigente amministrativo della UOS 
Procedure reclutamento Risorse Umane 

r ssa Luisa Savoca) 
4k/A 

*NO 	lit  

Il Direttore d- 	• 
Stato Giuridico, programm 	cquisizione R.U. 

(Dr. Gius isi) 

Il Direttore d 	artimento 
(Dr. Giu 	• 	ampisi) 

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO 

Esercizio 2024 

N° Conto economico 	 

N° Conto Patrimoniale 

Importo €. 	 

Budget pluriennale 	 

     

     

     

     

     

Anno 	 Euro 

Anno 	 Euro 

Il Direttore dell'UOC 
"Bilancio e Programmazione" 

(Dr.) 

Il Direttore del Dipartimento 
(Dr.) 

4441/Ìr  
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE PALERMO '440,01  frt 

PALERMO 
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

DELIBERAZIONE i0.00360 	 DEL1  O SET 2024 

OGGETTO: nomina componenti commissioni esaminatrici del concorso pubblico, per titoli ed esami, indetto con 
deliberazione n.1894 del 07/12/2023 e s.m.i., riservato ai disabili di cui alla 1.68/99, art. 1. 

STRUTTURA PROPONENTE 
T11P A ATIVIRNT11 EPICARCP Mi A NIF 

 

DIPARTIMENTO 

L'anno duemilaventiquattro, il giorno   b(E C(  	del mese di   SiTir e i(eler,  nei locali della Sede  
I
t 

 Legale di Via Giacomo Cusmano n.24 — Palermo, il Direttore Gener* de l'ASP di Palerrn9 Dr.ssa Daniela 
Faraoni, nominato con DP n. 314/2024 del 21/06/2024, assistito da  ,L\ o ,  L1161 V4 tt0/1.4  
quale segretario verbalizzante, adotta la seguente delibera sulla base della proposta di seguito riportata: 



Il Direttore del Dipartimento Risorse Umane 
Dott. Giuseppe Campisi 

PREMESSO che: 

- con deliberazione n.1894 del 07.12.2023 è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, interamente 

riservato ai soggetti disabili di cui all'art. 1 della legge 68/1999 per la copertura di posti di diverse figure 

professionali afferenti al personale del Comparto; 

- Il predetto avviso è stato pubblicato sulla GURS — Serie Speciale concorsi n. 1 del 26/01/2024 e sulla CURI n. 16 

Serie Speciale Concorsi ed Esami del 23/02/2024; 

- il termine di presentazione delle domande di cui al suddetto concorso è scaduto il 25/03/2024; 

VISTO il D.P.R. 220/2001 concernente il regolamento relativo alla disciplina concorsuale del personale non 

dirigenziale del S.S.N. il quale all'art. 44 stabilisce che le Commissioni Esaminatrici in questione dovranno essere 

composte dal Presidente, con la qualifica di Dirigente del ruolo professionale, e da due operatori appartenenti alla 

stessa categoria del profilo messo a concorso, di cui uno Titolare ed uno Supplente, designati rispettivamente da 

Direttore Generale e dal Collegio di Direzione, e dal Segretario, nominato dal Direttore Generale fra il personale in 

servizio presso l'ASP di categoria non inferiore alla "C"; 

VISTA la nota prot n. 342058 del 17/07/2024 con cui è stato chiesto al Direttore Generale ed al Collegio di 

Direzione di designare rispettivamente i componenti di propria competenza; 

Dato atto della nota prot. n. ASP/388032/2024 del 19/08/2024 con cui il Direttore Generale, secondo la propria 

competenza, comunica i nominativi dei componenti titolari e supplenti della Commissione di cui al suddetto 

concorso; 

Dato atto della nota prot. n. ASP/387997/2024 del 19/08/2024 con cui il Presidente del Collegio di Direzione, 

secondo la propria competenza, comunica i nominativi dei componenti titolari e supplenti della Commissione di cui 

al suddetto concorso; 

Dato atto che la designazione dei componenti, titolari e supplenti, delle Commissioni Esaminatrici dei concorsi di 

che trattasi, risultano essere le seguenti: 

n.1 posto di Collaboratore T.P. Architetto (ex Ctg. D): 

Designazione Componenti Direttore Generale:  

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott. Raggio Ciro —  ASP  Caltanissetta; 

COMPONENTE SUPPLENTE: 

Dott. Sutera Liborio — ARNAS — Ospedali Civico Di Cristina — Palermo; 

Designazione Componenti Collegio di Direzione: 

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott. Campo Vincenzo — ARNAS — Ospedali Civico Di Cristina - Palermo; 

COMPONENTE SUPPLENTE: 

Dott.ssa Di Martino Maddalena —  ASP  Ragusa; 

n.5 posti di Tecnico della Riabilitazione Psichiatrica (ex Ctg. D): 

Designazione Componenti Direttore Generale:  

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott.ssa Leduisi Maria —  ASP  Palermo; 

COMPONENTE SUPPLENTE: 

Dott. lannello Rosario —  ASP  Catania; 

Designazione Componenti Collegio di Direzione:  

COMPONENTE TITOLARE: 

2 



Dott.ssa Castrogiovanni Vitalba—  ASP  Palermo; 

COMPONENTE SUPPLENTE: 

Dott.ssa Contrino Daniela Maria —  ASP  Palermo; 

n.1 posto Tecnico Audiometrista (ex Ctg. D): 

Designazione Componenti Direttore Generale:  

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott.ssa La Mattina Eleonora — A.O.U. Policlinico Giaccone di Palermo; 

COMPONENTE SUPPLENTE: 

Dott.ssa Maglio Rosaria—  ASP  Palermo; 

Designazione Componenti Collegio di Direzione: 

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott.ssa Argento Giovanna — ARNAS — Ospedali Civico Di Cristina - Palermo; 

COMPONENTE SUPPLENTE: 

Dott.ssa Meli Rosalia — 0.0.R.R. Villa Sofia — Cervello di Palermo; 

n. 4 posti di Dietista (ex Ctg. D): 

Designazione Componenti Direttore Generale:  

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott.ssa Daniele Vincenza —  ASP  Agrigento; 

COMPONENTE SUPPLENTE: 

Dott.ssa Maniscalco Stella —  ASP  Catania; 

Designazione Componenti Collegio di Direzione: 

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott. Madonia Ignazio —  ASP  Palermo; 

COMPONENTE SUPPLENTE: 

Dott.ssa lrrera Giuseppa —  ASP  Messina; 

Intercalare al 
O M) 4.6.41.de1 

delibera _ 
O SET  2024 

n.14 posti di Assistente Sanitario: 

Designazione Componenti Direttore Generale:  

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott.ssa Bezzi Lorella —  ASP  Palermo; 

COMPONENTE SUPPLENTE: 

Dott.ssa Asaro Chiara —  ASP  Trapani; 

Designazione Componenti Collegio di Direzione: 

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott.ssa Leone Gianna —  ASP  Agrigento; 

COMPONENTE SUPPLENTE: 

Dott. Marino Alessandro —  ASP  Agrigento; 

n.3 posti di Fisioterapista (ex Ctg. D): 

Designazione Componenti Direttore Generale:  

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott.  Guarino  Leandro —  ASP  Palermo; 

COMPONENTE SUPPLENTE: 

Dott.ssa  Bono  Manuela —  ASP  Palermo; 

Designazione Componenti Collegio di Direzione: 

3  



COMPONENTE TITOLARE: 

Dott. Perricone Marina —  ASP  Palermo; 

COMPONENTE SUPPLENTE: 

Dott. Faldetta Valerio Calcedonio —  ASP  Palermo; 

n.2 posti specialista della comunicazione istituzionale (ex Ctg. D): 

Designazione Componenti Direttore Generale:  

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott.  Randazzo  Antonino —  ASP  Caltanissetta; 

Designazione Componenti Collegio di Direzione:  

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott. Cinquemani Angelo —  ASP  Palermo; 

n.12 posti Educatore Professionale (ex Ctg. D): 

Designazione Componenti Direttore Generale:  

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott.ssa Calò Silvia —  ASP  Palermo; 

COMPONENTE SUPPLENTE: 

Dott.ssa Mirabella Katia Simona —  ASP  Enna; 

Designazione Componenti Collegio di Direzione:  

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott.  Berardi  Marco —  ASP  Palermo; 

'COMPONENTE SUPPLENTE: 

Dott.ssa Oingto Rosalba—ASP Palermo; 

n.1 posto Tecnico Ortopedico (ex Ctg. D): 

Designazione Componenti Direttore Generale:  

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott. Castrogiovanni Michele —  ASP  Palermo; 

Designazione Componenti Collegio di Direzione:  

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott. Bilardo Giuseppe — 0.0.R.R. Villa Sofia — Cervello di Palermo; 

n.6 posti di Assistente Sociale (ex Ctg. D): 

Designazione Componenti Direttore Generale: 

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott.ssa Carpino Eleonora —  ASP  Palermo; 

COMPONENTE SUPPLENTE: 

Dott.ssa Di Falco Aurora —  ASP  Palermo; 

Designazione Componenti Collegio di Direzione: 

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott. Ganci Maria Concetta —  ASP  Palermo; 

COMPONENTE SUPPLENTE: 

Dott.ssa Borzi Donata —  ASP  Palermo; 

n.1 posto di Assistente Tecnico Perito Chimico (ex Ctg. C): 

Designazione Componenti Direttore Generale:  

4 



COMPONENTE TITOLARE: 

Dott.ssa Fiorelli Fabio —  ASP  Palermo; 

Designazione Componenti Colleoio di Direzione: 

COMPONENTE TITOLARE: 

Dott.ssa Di Fiore Emma —  ASP  Palermo; 

ATTESO che la scelta dei Presidenti e dei Segretari, di competenza del Direttore Generale, sarà effettuata in 
sede di approvazione della presente proposta; 

VISTA la nota prot. n. 94060 del 23/02/2023 di nomina di "Responsabile del Procedimento" per la materia trattata; 

DATO ATTO che il Direttore del Dipartimento "Risorse Umane", che propone il presente provvedimento, 
sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata è conforme alla normativa che disciplina 
la materia trattata ed è, sia nella forma che nella sostanza, totalmente legittimo, veritiero ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 14 gennaio 1994 n. 20 e smi. e che lo 
stesso è stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 "Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica amministrazione", nonché nell'osservanza dei contenuti 
del vigente Piano Aziendale della Prevenzione della corruzione; 

Per le causali di cui in premessa 
PROPONE 

di: 

o 
jigexcAr

..  
e 	6ieti,ber

'024 ...  

1) Prendere atto della nota prot. n. ASP/388032/2024 del 19/08/2024 con cui il Direttore Generale, secondo 
la propria competenza, comunica i nominativi dei componenti titolari e supplenti della Commissione di cui 
al suddetto concorso; 

2) Prendere atto della nota prot. n. ASP/387997/2024 del 19/08/2024 con cui il Presidente del Collegio di 
Direzione, secondo la propria competenza, comunica i nominativi dei componenti titolari e supplenti delle 
Commissioni di cui ai suddetti concorsi; 

3) Nominare le commissioni esaminatrici del concorso pubblico, per titoli ed esami, indetto con deliberazione 
n.1894 del 07/12/2023 e s.m.i., riservato ai disabili di cui alla 1.68/99, art. 1, che risultano così composte: 

n.1 posto di Collaboratore T.P. Architetto (ex Ctg. D): 

COMPONENTI TITOLARI: 

Dott. Raggio Ciro —  ASP  Caltanissetta - (designato dal Direttore Generale); 

Dott. Campo Vincenzo — ARNAS Civico di Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

COMPONENTI SUPPLENTI: 

Dott. Suteraiiborio — ARNAS - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Di Martino Maddalena —  ASP  Ragusa (designato dal Collegio di Direzione); 

n.5 posti di Tecnico della Riabilitazione Psichiatrica (ex Ctg. D): 

COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.ssa Leduisi Maria —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Castrogiovanni Vitalba—  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

COMPONENTI SUPPLENTI: 

Dott. lannello Rosario —  ASP  Catania - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Contrino Daniela Maria —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

n.1 posto Tecnico Audiometrista (ex Ctg. D): 

COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.ssa La Mattina Eleonora — Policlinico di Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Argento Giovanna — ARNAS Civico di Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

COMPONENTI SUPPLENTI: 

5 



Dott.ssa Maglio Rosaria—  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Meli Rosalia — 0.0.R.R. Villa Sofia Cervello - (designato dal Collegio di Direzione); 

n. 4 posti di Dietista (ex Ctg. D): 

COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.ssa Daniele Vincenza —  ASP  Agrigento - (designato dal Direttore Generale); 

Dott. Madonia Ignazio —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

COMPONENTI SUPPLENTI: 

Dott.ssa Maniscalco Stella —  ASP  Catania - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa lrrera Giuseppa —  ASP  Messina - (designato dal Collegio di Direzione); 

n.14 posti di Assistente Sanitario: 

COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.ssa Bezzi Lorella —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Leone Gianna —  ASP  Agrigento - (designato dal Collegio di Direzione); 

COMPONENTI SUPPLENTI: 

Dott.ssa 	Chiàta  ASH  Trapani - (designato dal Direttore Generale); 

.Dott...Mànno 	 ASP  Agrigento - (designato dal Collegio di Direzione); 

n.3 posti di Fisioterapista (ex Ctg. D): 

COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.  Guarino  Leandro —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott. Perricone Marina —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

COMPONENTI SUPPLENTI: 

Dott.ssa  Bono  Manuela —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott. Faldetta Valerio Calcedonio —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

n.2 posti specialista della comunicazione istituzionale (ex Ctg. D): 

COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.  Randazzo  Antonino —  ASP  Caltanistetta - (designato dal Direttore Generale); 

Dott. Cinquemani Angelo —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

n.12 posti Educatore Professionale (ex Ctg. D): 

COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.ssa Calò Silvia —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.  Berardi  Marco —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

COMPONENTI SUPPLENTI: 

Dott.ssa Mirabella Katia Simona —  ASP  Enna - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Di Noto Rosalba —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

n.1 posto Tecnico Ortopedico (ex Ctg. D): 

COMPONENTI TITOLARI: 

Dott. Castrogiovanni Michele —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott. Bilardo Giuseppe — 0.0.R.R. Villa Sofia — Cervello - (designato dal Collegio di Direzione); 

n.6 posti di Assistente Sociale (ex Ctg. D): 

COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.ssa Carpino Eleonora —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

6 



IL DIRETT 	U.O.C. 	 IL DIRETTO 
(Dr. 	 mpisi) 	 (Dr 

Dott. Ganci Maria Concetta —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

COMPONENTI SUPPLENTI: 

Dott.ssa Di Falco Aurora —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Borzi Donata —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

n.1 posto di Assistente Tecnico Perito Chimico (ex Ctg. C): 

COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.ssa Fiorelli Fabio —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Di Fiore Emma —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

4) Dare atto che la nomina dei Presidenti e dei Segretari, di competenza del Direttore Generale, per la formazione 
delle Commissioni in argomento sarà effettuata in sede di approvazione della presente proposta; 

5) Riservarsi di richiedere, con separata nota, ai Componenti ed ai Segretari, di far pervenire i rispettivi  curricula  
sia per l'accertamento del possesso dei requisiti che per la pubblicazione sul sito aziendale ai sensi delle 
disposizioni dell'Assessorato Regionale della salute; 

6) Dichiarare il presente provvedimento di immediata esecuzione stante l'urgenza di espletare le procedure 
concorsuali. 

Sul presente atto viene espresso 

parere   AVO 610 LE  	dal parere  r---A vo la da a  dal 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO  
(Dr. 1.9til 	el Cam o 

 

DIRETTORE SANITARIO 
(Dr.  Antonin.  Levita) 

 

   

     

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la proposta di deliberazione che precede, e che s'intende qui di seguito riportata e trascritta; 

Visto il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 

Ritenuto di condividerne il contenuto, 

Assistito dal segretario verbalizzante 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende riportata e trascritta, per come sopra formulata dal Direttore 

del Dipartimento proponente e conseguentemente di nominare, i componenti, i presidenti e i segretari delle 

commissioni esaminatrici, come di seguito riportate: 

n.1 posto di Collaboratore T.P. Architetto (ex Ctg. D): 

Presidente:   hr6k 	 A- rclet 	tvjQ I  o wcr . )39 

COMPONENTI TITOLARI: 

Dott. Raggio Ciro —  ASP  Caltanissetta - (designato dal Direttore Generale); 

Dott. Campo Vincenzo — ARNAS Civico di Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

7 



COMPONENTI SUPPLENTI: 

Dott. Sutera Liborio — ARNAS - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Di Martino Maddalena —  ASP  Ragusa (designato dal Collegio di Direzione); 

Segretario:   bo-r-t-.. 	 QA  CC' 	•AOA90 

n.5 posti di Tecnico della Riabilitazione Psichiatrica (ex Ctg. D): 

Presidente:   oTt-  • 4A U (ktZi o 't-i o TA-c revfo 	458A 
COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.ssa Leduisi Maria —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Castrogiovanni Vitalba—  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

COMPONENTI SUPPLENTI: 

Dott. lannello Rosario —  ASP  Catania - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Contrino Daniela Maria —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

Segretario:   t O rf CA- 1-{ LLO A_ E--Gt,0 HTg. 

n.1 posto Tecnico Audiometrista (ex Ctg. D)3_, 
 

Presidente:   O. c 8 rA- 	-r 	W4-4  
COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.ssa La Mattina Eleonora — Policlinico di Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Argento Giovanna — ARNAS Civico di Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

COMPONENTI SUPPLENTI: 

Dott.ssa Maglio Rosaria—  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Meli Rosalia — 0.0.R.R. Villa Sofia Cervello - (designato dal Collegio di Direzione); 

Segretario:  3)°-tl- 	6- 	Pk-  AGI  I ,ekk R t rf e ci_ A- MPt-vi. 

n. 4 posti di Dietista (ex Ctg. D): 

Presidente:  bQtk-- 	A.\.) \34 O R.\.),S.S11-0  \ 410-- )0 4-•:)2-- 
COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.ssa Daniele Vincenza —  ASP  Agrigento - (designato dal Direttore Generale); 

Dott. Madonia Ignazio —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

COMPONENTI SUPPLENTI: 

Dott.ssa Maniscalco Stella —  ASP  Catania - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Irrera Giuseppa —  ASP  Messina - (designato dal Collegio di Direzione); 

Segretario:   gA0--rt. 	ko ss o  \-kA-k-f__ _414 602_ 

n.14 posti di Assistente Sanitario: 

Presidente:   Otr• 04-1 	% ° 
COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.ssa Bezzi Lorella —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Leone Gianna —  ASP  Agrigento - (designato dal Collegio di Direzione); 

COMPONENTI SUPPLENTI: 

Dott.ssa Asaro Chiara —  ASP  Trapani - (designato dal Direttore Generale); 

Dott. Marino Alessandro —  ASP  Agrigento - (designato dal Collegio di Direzione); 

8 



Segretario:   t(Ot. bA1/ (i) E etWX 	 .A80  

n.3 posti di Fisioterapista (ex Ctg. D): 

Presiden 	LA 6 il bLk etTE 	'Vii1L  
COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.  Guarino  Leandro —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott. Perricone Marina —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

COMPONENTI SUPPLENTI: 

Dott.ssa  Bono  Manuela —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott. Faldetta Valerio Calcedonio —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

Segretario 	 -1,0 t•)G 61-0  Padt.SSA O  N kCc V-14 	 U A 

n.2 posti specialista della comunicazione istituzionale (ex Ct . D): 

Presidente:3)0'i  V-  (k4 1\3 C 	H ESCO '  O f\rt. 	0,SC,  V AIE. e. Z .&. 
COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.  Randazzo  Antonino —  ASP  Caltanissetta -.(designato dal Direttore Generale); 

Dott. Cinquemani Angelo —  ASP  Palermo -designato dal Collegio di Direzione); 

Segretario.  I OL&A \--t t 	. 

n.12 posti Educatore Professionale (ex Ctg. D): o 
Presidente:   ()t k. 	( 01/P0\'`i N A.  6- N-ì-k 	roo )-tATtz_ • G Zg 
COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.ssa Calò Silvia —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.  Berardi  Marco —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

COMPONENTI SUPPLENTI: 

Dott.ssa Mirabella Katia Simona —  ASP  Enna - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Di Noto Rosalba —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

Segretario:POI:t  Ti1 Bi °LA 6--1 u o  HAT  K  . A tifi 

n.1 posto Tecnico Ortopedico (ex Ctg. D): 

Preside  	FRRNAIAN>0 e-RAA  ()T‘ PATQ. (166  

COMPONENTI TITOLARI: 

Dott. Castrogiovanni Michele —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott. Bilardo Giuseppe — 0.0.R.R. Villa Sofia — Cervello - (designato dal Collegio di Direzione); 

Segretario:  	ic)--&ycoi•)iNio OEr,  )(43714 

n.6 posti di Assistente Sociale (ex Ctg. D). 

Presidente.   O t{,  1̀) 	A-KA. 	e G RA 

COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.ssa Carpino Eleonora —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott. Ganci Maria Concetta —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

9 



RE GENERALE 
/a Faraoni) 

I D  EU 

COMPONENTI SUPPLENTI: 

Dott.ssa Di Falco Aurora —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale); 

Dott.ssa Borzi Donata —  ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

Segretario: Utt3.Pt-WG-0 &CR-t -EcA kw. Vi-93  

n.1 posto di Assiste te Tecnico Perit Chimico (ex Ctg. C): 

Presidente:  D0-11..--T- rva A 	t\) AÌ - 
COMPONENTI TITOLARI: 

Dott.ssa Fiorelli Fabio —  ASP  Palermo - (designato dal Direttore Generale);  

Dott.ssa Di Fiore Emma  —ASP  Palermo - (designato dal Collegio di Direzione); 

Segretario:  sx-rt, -ESSrc4 A-U-t* W-TTL.A,Li&iff 

10 



MENU 
SAMTARIA 

PROV.LE 
Di 

11 



REGIONE SICILIANA 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE - PALERMO 

ATTESTAZIONI 

Deliberazione  n° 000 3 6 0  del   a ü SF T 202e 

I Responsabile 
ell'Ufficio eliberazioni 

La presente deliberazione è stata affissa all'Albo il 

 

L'Addetto 

L'Addetto 

 

  

è stata ritirata dall'Albo il 

 

o Si attesta che contro la presente deliberazione non è pervenuto alcun reclamo 

O Si attesta che contro la presente deliberazione è pervenuto reclamo da: 

Palermo,  

Il Responsabile dell'Ufficio Deliberazione 

Annotazioni: 

12 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

